

Virtaalan joukkue hakee MM-kisapaikkaa

Curling: Joensuulainen Elina Virtaala urakoi lähitulevaisuudessa kapteenina maajoukkueen ja SM-sarjan turnauksissa.

Joensuu

Jarmo Sieviläinen

Joensuun Curlingin Elina Virtaala toimi Suomen naisten kapteenina EM-kisoissa runsas viikko sitten ja johdattaa maajoukkueen tammikuussa MM-karsintaan.

Ruotsin EM-kisoissa Suomen naisten joukkue jäi parin niukan tappion päähän jatkopelipaikoista, sijoittui kuudenneksi ja säilytti paikkansa B-sarjassa.

Seuraavaksi maajoukkueen ohjelmassa on MM-karsinta Lohjalla 13.–18. tammikuuta. Suomen naiset kohtaavat MM-karsinnassa Etelä-Korean, Hongkongin, Viron, Norjan, Italian ja Turkin. MM-karsinnan kaksi parasta maata selviää maaliskuun MM-kisoihin Kanadaan.

Elina Virtaalan maajoukkue on kasattu tänä kaudeksi SM-sarjaa pelaavien Virtaalan ja Harjavallan **Miia Turton** joukkueista. Maajoukkueeseen kuuluvat Virtaalan ja Turton lisäksi Ålands Curlingklubbin **Janina Lindström** ja M-Curlingin **Tuuli Rissanen**.

SM-kulta saavuttanut Oona Kausteen maajoukkue hajosi viime keväänä. Virtaalan joukkue sai viime kaudella SM-hopeaa ja oli ainoa joukkue, joka ilmaisi kiinnostuksen uudeksi maajoukkueeksi.

– Yhdistelmäjoukkue oli nopea ratkaisu. Meillä oli alkusyksystä erilainen maajoukkueryhmä, mutta osa joutui vetäytymään pois, ja etsimme uudet pelaajat tilalle. Niinpä pelasimme EM-kisoissa uudella joukkueella, joka oli ollut yhdessä vasta kuukauden, Elina Virtaala kertoo.

– EM-kisareissu oli hyvin opettavainen ja innostava. Pelasimme nousujohteisen turnauksen, mistä kiitos kuuluu valmentaja **Katja Kiiskiselle**, Virtaala toteaa.

Virtaalan mukaan naisten maajoukkue suuntaa MM-karsintaan nöyrästi.



Joensuulainen Elina Virtaala tavoittelee menestystä kapteenina sekä maajoukkueessa että SM-sarjassa.

– Olemme realistisia. Meillä on uusi joukkue, joka harjoittelee pääosin erillään. Toki hävisimme EM-kisoissa niukasti Italialle ja Turkille viimeisellä kivellä, ja heidät on mahdollista voittaa.

Naisten SM-sarjassa joensuulainen Virtaala kipparoi joukkuetta, johon on nimetty Janina Lindström sekä Joensuun Curlingin **Emilia Leinonen** ja **Juuli Solja**. Tulevan viikonlopun Lohjan SM-turnauksessa mukana saattaa olla myös Helsingin **Tiina Suuripää**.

Naisten SM-sarjassa on mukana kolme joukkuetta, ja toinen SM-turnaus pelataan Lohjalla 2.–5. tammikuuta.

Virtaala on kapteenina myös senioreiden SM-kisoissa Lohjal-

la 21.–22. joulukuuta, missä Suomen mestaruus veisi joukkueen huhtikuun senioreiden MM-kisoihin. Virtaalan joensuulaisjoukkue kamppailee naisten senioreiden arvokisapaikasta Lohjan joukkuetta vastaan.

Joensuun Curling on saanut alkavaksi kaudeksi joukkueen myös 1. divisioonaan. Kapteeni **Her-**

” Pelasimme EM-kisoissa uudella joukkueella, joka oli ollut yhdessä vasta kuukauden.

Elina Virtaala

manni Hakanpään joukkueeseen ovat mukana **Valteri Kinnunen**, **Saku Koskimäki**, **Lasse Nihtinen** ja **Juho Tiainen**. Perjantaina alkavassa Divarissa pelaa kymmenen joukkuetta.

Joensuun Curlingin nuoret aloittavat puolestaan ensi viikon keskiviikkona pelit Lohjalla juniorien B-sarjan MM-kisoissa. Joensuusta Suomen MM-joukkueessa pelaavat **Juuso Virtaala**, **Tommi Jeskanen**, **Eero Litman** ja **Jaakko Hokkanen**. Ryhmään kuuluu myös Ahvenanmaan **Markus Lundberg**.

Joensuun curlinghallissa nähdään SM-tason pelejä 13.–15. tammikuuta, kun mixed-joukkueen mittelevät SM-kullasta ja ensi syn MM-kisapaikasta.

Tahvanaisen joukkue tähtää neljän joukkoon

Jarmo Sieviläinen

Viime kaudella curlingin miesten SM-sarjassa viidenneksi yltänyt joensuulainen Tero Tahvanaisen joukkue aloittaa SM-sarjakautensa torstaina Lohjalla. Joensuun Curlingin edustusmiehistö tähtää alkavalla kaudella neljän parhaan joukkoon SM-sarjassa.

SM-sarja alkaa tänä vuonna vasta joulukuun puolella, ja Tahvanaisen miehistö on päässyt harjoittelemaan Joensuun curlinghallissa jo loka-

kuusta lähtien. Välillä joukkue on aloittanut pelaamisen jäällä suoraan SM-sarjatornuuksesta.

- Tilanne on mukavampi kuin aikaisempina vuosina ja olemme päässeet harjoittelemaan ennen sarjapelejä. Tavoitteemme on parantaa omaa peliämme ja olisi kiva petrata sijoitusta viime kaudesta, Tahvanainen tuumaa.

Miesten kahdeksan joukkueen SM-sarja käsittää vain kaksi turnausta, joista jälkimmäinen pelataan myös Lohjalla 2.-5. tammikuuta. SM-turna-

uksissa joukkueet urakoivat seitsemän ottelua neljässä päivässä.

- Meidän kannaltamme on parempi, että pelaamme aina kerralla pitkät ja tiiviit viikonloput, Tahvanainen näkee.

Runkosarjan neljä parasta selviää SM-sarjan lopputurnaukseen, joka pelataan helmikuussa Harjavallassa.

Kapteeni Tero Tahvanaisen joukkueessa heittävät samat pelaajat kuin viime kaudella: Tahvanainen, Tuomas Korpe-

la, Juha Nissinen, Erno Pennanen, Jaakko Sivonen ja Immo Eronen, joka on tosin sivussa loukkaantumisen takia.

Hallitsevan Suomen mestarin Tomi Rantamäen joukkueessa on nähty kapteenin muutos, kun Rantamäki suuntasi valmentamaan Kiinaan. Ryhmän kapteenina toimii **Jermu Pöllänen**. Joukkueen peli näyttäisi kulkevan uusiutuneenakin, kun Suomea edustanut Pölläsen ryhmä nosti Suomen miehet EM-kisojen A-sarjaan runsas viikko sitten.